PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUETNÇÃO  DE
ARCONDICIONADO  COM  REPOSIÇÃO  DE  PEÇAS  DESTINADO
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
TIBAU DO SUL/RN.
FUNDAMENTO  LEGAL:  ARTIGO  24,  II  DA  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
16.250,00  (Dezesseis  mil  duzentos  e
cinquenta reais).

FONTE DE RECURSO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA
3.3.90.39.00 – SERVIÇOS TERCEIRA PJ
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO